[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

					REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí que nos envie  uma cópia completa dos Processo Licitatório de Todas as pinturas realizadas na rede escolar do nosso município,realizada em sua gestão, incluindo o cronograma de realização da obra.

JUSTIFICATIVA

O presente documento tem por objetivo estabelecer as condições gerais que orientarão o Vereador e a População e devendo estar inclusos todos e quaisquer custos, de qualquer natureza, em observação à disponibilidade orçamentária.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Maio de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

45aee794-3c52-4527-a921-f69f51374ff0.png
PROTOCOLO 1915/2019 - 03/05/2019 12:27

image1.jpeg